[לפרטים נוספים](#) [ומידע על רישום](#)

ועדת פיתוח כ"א של קרן שלם מזמינה בזאת מוסדות אקדמיים להגיש הצעות לתמיכת הקרן בתוכניות / קורסים ייחודיים וחדשניים, אשר יחשפו את הלומדים באקדמיה במגוון הפקולטות והמחלקות השונות, לתחום המוגבלות השכלית התפתחותית (האדם ומשפחתו). הקול הקורא הוא לשנה"ל תשע"ה 2014-2015, [פרטים באתר הקרן](#)

ברכות לסטודנטים שקיבלו מלגת מחקר מקרן שלם לשנת 2014.

לרשימת החוקרים והנושאים, [הקישו כאן](#)

פרס רודרמן לקידום שילוב בעלי מוגבלויות בחברה על סה"כ \$200,000 נועד לעודד חשיבה יצירתית ומצוינות בתחום. להורדת טפסי בקשה מהאתר של [קרן רודרמן](#)

חדש באתר קרן שלם